Pricelist
Liste de prix
2
Types / Models
Open Air PLUS System Types
Type 1000mm 1005-1195mm 1200mm 1205-1495mm 1500mm 1505-1795mm 1800mm 1805-1995mm 2000mm
OA 1600 730,00 €/pc 810,00 €/pc 810,00 €/pc 900,00 €/pc 900,00 €/pc 995,00 €/pc 995,00 €/pc 1070,00 €/pc 1070,00 €/pc
OA 1800 785,00 €/pc 855,00 €/pc 855,00 €/pc 960,00 €/pc 960,00 €/pc 1060,00 €/pc 1060,00 €/pc 1135,00 €/pc 1135,00 €/pc

Poteau base reglabe
Code E2200-171
Price / Prix 29,50 €/pc
Column cover
Poteau bouchon
Code E2200-833
Price / Prix 3,00 €/pc
Galvanized fixing base
Base de support galvanise
Code Ε2200-173
Price / Prix 10,45 €/pc
10
Open Air opening door
Dimensions Code Price / Prix
0.80 x 1.60 OA080-160 515,00 €/pc
1.00 x 1.60 OA100-160 535,00 €/pc
1.20 x 1.60 OA120-160 555,00 €/pc
0.80 x 1.80 OA080-180 535,00 €/pc
1.00 x 1.80 OA100-180 555,00 €/pc
1.20 x 1.80 OA120-180 585,00 €/pc
0.80 x 2.00 OA080-200 555,00 €/pc
1.00 x 2.00 OA100-200 585,00 €/pc
1.20 x 2.00 OA120-200 605,00 €/pc
PACKING PRICELIST
Code Packing / Εmballage Price / Prix
2802-X01 L1000mm 55,00 €
2802-X02 L1200mm 65,00 €